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FINCA N* POLIG/PARCELA PROPIETARIO SUPERF.AFECTADA CULTIVO
15 16/252 D. José Salas Cano. 433 me Labor Regadio
16 16/253 D? Paulina Bellerin Diaz. 53 m2 Labor Regadio
17 16/256 D. Juan Garcia Bellerin. 80 m: Labor Regadio
18 16/257 D? Antonia Correa Casado. 36 m Labor Regadio
19 16/258 D® Juana Correa Flores. 66 m: Labor Regadio
20 16/259 D. José y Hnas. Correa Flores. 65 m? Labor Regadic
21 16/360 D. José Camacho Ojeda. 115 me Labor Regadio
22 16/261 D. José Villaran Rosado. 70 m Labor Regadio
23 16/262 D. Manuel Villaran Rosado. 74 me Labor Regadio
24 16/263 D. Juan Barrera Camacho. 53 me Labor Regadio
25 16/260 D. Antonio Martin Macias. 5 me Labor Regadio
26 16/265 D. Antonio Martin Macias. 120 m Labor Regadio
27 16/361 D. Antonio Cruz Camacho. 5 m: Labor Regadio
28 16/267 D. José Pérez Camacho. 5 me Labor Regadio
29 16/268 D. Juan Carrasco Macias. 40 me Labor Regadio
30 16/235 D. Juan Gonzalez Huelva. 10 me Labor Regadio
31 16/236 D. Juan Parra Félix. 14 me Labor Regadio

RESOLUCION de 22 de junio de 2001, de la Dele-
gacioén Provincial de Sevilla, por la que se somete a
trémite de informacidn publica la relacién de afectados
por la obra 2-SE-1118-0.0-0.0-PD, acondicionamien-
to de la A-432. Tramo: Guadalcanal-LP Badajoz, del
p.k. 74,000 al p.k. 83,135.

INFORMACION PUBLICA

Obra: 2-SE-1118-0.0-0.0-PD. «Acondicionamiento de la
A-432. Tramo: Guadalcanal-L.P. Badajoz, del p.k. 74,000
al p.k. 83,135».

Habiéndose aprobado, con fecha 12 de mayo de 2001,
el proyecto para la obra arriba referenciada, lo que conlleva
la declaracion de utilidad publica prevista en la LEF, y siendo
necesaria la expropiacién de los bienes y derechos precisos
para la ejecucion del proyecto correspondiente, en el cual apa-
recen afectados los propietarios que figuran en la subsiguiente
relacion, se abre un periodo de informacién publica, durante

RELACION QUE SE CITA:

TERMINO MUNICIPAL DE GUADALCANAL:

un plazo de quince dias, contados a partir del siguiente al
de su publicacion en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia,
a efectos de la declaracién de urgencia del correspondiente
procedimiento, y ello de acuerdo con lo prevenido en los
articulos 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa de 16 de diciem-
bre de 1954 y 56 de su Reglamento de 15 de abril de 1957.

Los interesados podran formular las alegaciones u obser-
vaciones que entiendan pertinentes, a efectos de subsanar
posibles errores u omisiones que se hayan producido al rela-
cionar los bienes afectados por las presentes actuaciones.

El proyecto mencionado, asi como cuantos documentos
sean precisos para la mejor inteligencia del asunto, se encuen-
tra a disposicion de los interesados para su examen y com-
probacion en esta Delegacién Provincial (Servicio de Carre-
teras), Plaza de Espafa, Puerta de Navarra, Sevilla, durante
las horas habiles de oficina, en el término sefalado en el
primer apartado.

Sevilla, 22 de junio de 2001.- El Delegado, José Jurado
Marcelo.

FINCA CLASE SUPERFICIE A
N2 PROPIETARIOS POLIGONO PARCELA CULTIVO EXPROPIAR (M2)
1 Joaquin Serna Jiménez 13 90 Secano 88'74
2  Joaquin Serna Jiménez 18 3 Secano 756'11
3 C.B. Hnos. Fontan Yanes 18 6A-B Secano/Improductivo 247'23
4  Estado M. Economia y H. Patrim. 18 7A Pastos 405'85
5 Manuel Galvan Diaz 18 19 Secano 503'55
6 Rafael Pablo Carrefio 18 8A Secano 503'65
7 Manuel Bordoy Garcia 18 20B Olivo 759'39
8 Rafael Pablo Carrefo 18 18 Pastos 712'08
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FINCA

NE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

PROPIETARIOS
José M? Fernandez Espinola
Carmelo Montero Garcia
Carmelo Montero Garcia
Antonio Reyes Gallego
Antonio Reyes Gallego
Olvido Mufoz Rivero
Ayuntamiento de Guadalcanal
José Chaves Cote
Ayuntamiento de Guadalcanal
Juan Cumbres Carmona
Ayuntamiento de Guadalcanal
Adrian Sabido de Castro
Juan Cumbres Carmona
Estado M. Fomento Renfe
Estado M. Fomento Renfe
Rogelioc Romero Veloso
Cayetano Yanes Duran
Carmen Rodriguez Cordobes
Candido Martinez Lopez
José Pifiero Trancoso
Carmen Ortega Omenac
Carmen Ortega Omenac
Ana Maria Parrén Criado
Rafael Aguion Barragan
Rosa del Puerto Criado
Rafael Rodriguez Marquez
José Pencos Santos
José Pencos Santos
Ayuntamiento de Guadalcanal
M? Socorro Vargas Moreno
Purificacion Montero Villaverde
Concepcion Romero Sanchez
Estado M. Fomento Renfe
Jesus Manuel Escote Omenac
Joaquina Chavez Garcia
Candido Martinez Lopez
José Pifiero Trancoso
Concepcion Cortés Sancho
Carmen Ortega Omenac
Estado M. Fomento Renfe
Adrian Sabido de Castro
José Pencos Santos
Estado M. Fomento Renfe
Francisco Pinelo Guerrero
Juan A. Chavez Rodriguez

POLIGONO PARCELA

18
18
18
18
18
18
38
38
38
38
38
19
19
19
35
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

CLASE
CULTIVO
17 Improductivo
10A/C  Secano/Pastos
15A/D  Pastos/Secano
11A/C  Secano/Pastos
14 Pastos
12 Pastos

208 Improductivo
207A/C Secano/Improductivo

206/A Pastos
205/A Secano
202 Pastos
7A Pastos
8 Pastos
9 Pastos
174 Improductivo
13A/C Olivo
14D Olivo
32 Olivo
34 Olivo
35 Olivo
39 Olivo
71A Olivo
74 Olivo
76B Olivo
78B Olivo
83F Pastos
85 Pastos
86 Pastos
172 Improductivo
171 Pastos
167B Olivo
166C Olivo
174 Improductivo
176A/B Olivo
178 Olivo
179 Olivo
180 Olivo
181 Olivo
182 Olivo
185A/C MB/ Pastos
187A/B Olivo
189A/E Olivo
190 Pastos
214 Olivo
191A Olivo

SUPERFICIE A
EXPROPIAR (M2)
61'84
631'11
478'59
525'23
121'51
202'59
26'74
36'04
321'62
830'87
102'67
1635'77
649'08
2455'31
457'22
15'45
82'31
27'60
125'07
36'31
33'08
44'64
160'06
39'82
135'96
469'13
2505'70
820'05
156'65
21'33
108'87
18'70
457'22
607'17
31475
373'49
293'09
794'95
373'18
2265'42
526'38
74'26
186'18
59'75
58'28
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

PROPIETARIOS
Cayetano Yanes Duran

Adrian Sabido de Castro
Estado Economia y H. Patrimon
Joaquin Rivero Martinez

Rosa Gémez del Puerto

Rosa del Puerto Criado

Miguel Trancoso Yanes

Jesus Manuel Calderon Cortés
Antonio Limones de la Hera
Jesus Manuel Calderon Cortés
Jesus Manuel Calderén Cortés
Antonio Llanos Rivero

Antonio Limones de la Hera
Antonio Limones de la Hera
Manuel Corpas Garcia
Candida Rivero Yanes

Dolores de la Hera Moreno
José Garcia Rivero

Antonio Limones de la Hera

Carmen Riano Rivero

Jesus Pinelo Garcia

[smael Rivero Rivero

Jesus Rivero Romero

Ismael Rivero Rivero

Aurelio J. Quintero Rivero
Eduardo Gonzalez Cordobés
Juan José Espino Romero
Juan José Espino Romero
Maria Jesus Nogales Delgado
Maria Jesus Nogales Delgado
Rafael Romero Veloso

Ana Llanos Rivero

Ana Llanos Rivero

Rafael Romero Veloso

Maria Jesus Nogales Delgado
Dionisio Trancoso Santa Ana
Leonor Rivero Chaves
Antonio Sanchez Criado
Antonio Sanchez Criado
Antonio Blandez Limones
Cayetano Blandez Limones
Cayetano Blandez Limones
Carmen Rivero Nogales
Carmelo Rivero Rivero

Maria Martinez de Campos
Hermanos SC Romero Blanco

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
31
31
31
36
36

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

POLIGONO PARCELA

192A/B
195A/B/D
198
197C/D
207

53A
42A/B
39A/B
61F

38A

37A
59A/B

60

36

30A

1

2

29A/B
24B

23A/B
22D

21A

28A

27

158
25A/B
63

98B

91D

64

65

928

66

89A

71A

80

81A-B
101A
102A
103A
149A
108A/F/J
111A/B
114A/B/E
115
123A/H/K

CLASE
CULTIVO
Olivo
Olivo
Improductivo
Olivo/Pastos
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Pastos
Pastos
Pastos
Olivo
Olivo

Olivo/Improductivo
Secano
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo
Olivo/Secano/Hr
Olivo
Olivo/Secano
Pastos
Olivo/Secano

SUPERFICIE A
EXPROPIAR (M2)
207'91
3850'35
332'72
13541'79
520'44
124'46
389'77
31'94
2844'39
377'63
941'19
594'46
476'81
157'20
593'59
742'33
433'42
715'90
313'85

350'85
144'4]1
541'19
51'44
188'75
1187'50
129'93
943'80
2159'04
3882'53
57290
2144'90
1916'82
1290'36
553'31
1453'80
2778'53
2531'03
602'82
1273'80
708'18
649'81
1821'18
1292'69
2098'69
191'52
2373'66
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FINCA CLASE SUPERFICIE A
Ne PROPIETARIOS POLIGONO PARCELA CULTIVO EXPROPIAR (M2)
104 Manuel Valencia Montalbo 36 125B Improductivo 916'74
105  Antonio Blandez Limones 34 33 Olivo 2820'95
106  Cayetano Blandez Limones 34 115 Olivo 209'91
107 Cayetano Blandez Limones 34 34A/B Olivo 246'89
108 Carmen Rivero Nogales 34 35B Eucalipto 732'10
109  Gloria Rivero Rivero 34 103A Olivo 852'74
110 Josefa Oliva Garcia 34 105A Olivo 1437'11
111 Maria Martinez de Campos 34 98C Pastos 2932'17
112 Maria Martinez de Campos 34 97A Secano 6147'67
113 Maria Martinez de Campos 34 1A Pastos 536'10

ANUNCIO de la Delegacidn Provincial de Malaga,
denegando la solicitud de doria Magdalena Espinar Gal-
vez, al Decreto 416/90, de regularizacion en la titu-
laridad de la vivienda sita en Malaga, en C/ Fernandez
Fermina, 38, 1.° derecha (Expte. MA-9, CTA. 113).

Vista la solicitud de regularizaciéon en la titularidad de
la vivienda en base al Decreto 416/1990, de 26 de diciembre,
sita en C/ Fernandez Fermina, nim. 38, 1.° derecha (antigua
C/Virgen de los Desamparados, 4), del Grupo MA-9, CTA. 113,
presentada con fecha 24 de julio de 1991 por dofia Magdalena
Espinar Gélvez, en ignorado paradero, y al no cumplir con
el requisito de su ocupacién habitual y permanente, como
requiere el art. 7.2. a) de la Orden de 16 de mayo de 1991,
que desarrolla aquel Decreto, se le deniega dicha regulari-
zacién. Contra esta Resolucién podra interponer recurso de
alzada, por conducto de esta Delegacion Provincial, ante el
Excmo. Sr. Consejero de Obras Publicas y Transportes, en
el plazo de un mes a partir de esta publicacion.

Mélaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique
Salvo Tierra.

ANUNCIO de la Delegacidn Provincial de Malaga,
por el que se concede un plazo de audiencia de 15
dias a don Antonio Lépez Hidalgo, sobre solicitud al
Decreto 414/90, de regularizacion de vivienda en régi-
men de acceso diferido a la propiedad.

A través del presente, se da audiencia a don Antonio
Lépez Hidalgo, que se encuentra en paradero desconocido,
quien solicitd, el 8 de agosto de 1997, num. de registro de
entrada 28.734, acogerse al Decreto 414/1990, de 26 de
diciembre, modificado por el Decreto 140/1997, para regu-
larizarse en la titularidad de vivienda en régimen de acceso
diferido a la propiedad, de la cual no aportd ningin dato,
por lo que se le concede un plazo de 15 dias para que alegue
lo que a su derecho convenga, ya sea mediante comparecencia
ante esta Delegacion Provincial, sita en Avd. de la Aurora, 47,
Edf. Adm. Servicios Mdltiples, planta 14, puerta 20, o bien
mediante escrito presentado en el registro de entrada sito en
C/ Compositor Lhemberg Ruiz, num. 18, en Mélaga.

Mélaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique
Salvo Tierra.

ANUNCIO de la Delegacidn Provincial de Malaga,
para que comparezcan y hagan las alegaciones con-
venientes los herederos de dofa Ana Marquez Vera,
sobre la vivienda sita en Estepona (Malaga, C/ Téllez
del Rio, 2, 1.°Izqda. (Expte. MA-28, CTA 75).

A tenor de lo dispuesto en el Decreto 414/90, de 26
de diciembre, de la Consejeria de Obras Publicas y Transportes,
sobre regularizacion en la titularidad de vivienda de promocion
publica en régimen de acceso diferido a la propiedad, se sigue
ante esta Delegacién Provincial expediente respecto al ocu-
pante de hecho de la vivienda sita en Estepona (Malaga),
C/ Téllez del Rio, 2, 1.° Izgda., expediente MA-28, CTA. 75,
por lo que se pone de manifiesto a los herederos de dofna
Ana Marquez Vera, para que, en un plazo de quince dias
a partir de esta publicacién, puedan comparecer y alegar lo
que a su derecho convenga ante esta Delegacién Provincial,
sita en Avda. de la Aurora, 47, Edf. Adm. Servicios Mdltiples,
planta 14, puerta 20, (Méalaga) o bien mediante escrito pre-
sentado en el registro de entrada sito en C/ Compositor Lhem-
berg Ruiz, nim. 18.

Transcurrido dicho plazo, se daran por decaidos en sus
derechos.

Mélaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique
Salvo Tierra.

CONSEJERIA DE SALUD

ANUNCIO del Servicio Andaluz de Salud, sobre
resolucién de acto administrativo relativo a procedi-
miento de reintegro tramitado por la Direccidn Eco-
némico-Administrativa del HU San Cecilio, de Granada.

Resoluciones de actos administrativos relativos a proce-
dimientos de reintegros tramitados por la Direccién Econé-
mico-Administrativa del H.U. San Cecilio, de Granada.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Comun, por el presente anuncio se notifica a los
interesados que a continuacion se relacionan los actos admi-
nistrativos que se citan, haciéndose constar que para el cono-
cimiento integro del acto y constancia de tal conocimiento
podrén dirigirse al Hospital Clinico San Cecilio, Direccion Eco-



