

FINCA N <sup>º</sup>	POLIG/PARCELA	PROPIETARIO	SUPERF.AFECTADA	CULTIVO
15	16/252	D. José Salas Cano.	433 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
16	16/253	D <sup>a</sup> Paulina Bellerín Díaz.	53 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
17	16/256	D. Juan García Bellerín.	80 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
18	16/257	D <sup>a</sup> Antonia Correa Casadó.	36 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
19	16/258	D <sup>a</sup> Juana Correa Flores.	66 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
20	16/259	D. José y Hnas. Correa Flores.	65 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
21	16/360	D. José Camacho Ojeda.	115 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
22	16/261	D. José Villarán Rosado.	70 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
23	16/262	D. Manuel Villarán Rosado.	74 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
24	16/263	D. Juan Barrera Camacho.	53 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
25	16/260	D. Antonio Martín Macías.	5 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
26	16/265	D. Antonio Martín Macias.	120 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
27	16/361	D. Antonio Cruz Camacho.	5 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
28	16/267	D. José Pérez Camacho.	5 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
29	16/268	D. Juan Carrasco Macias.	40 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
30	16/235	D. Juan González Huelva.	10 m <sup>2</sup>	Labor Regadio
31	16/236	D. Juan Parra Félix.	14 m <sup>2</sup>	Labor Regadio

RESOLUCION de 22 de junio de 2001, de la Delegación Provincial de Sevilla, por la que se somete a trámite de información pública la relación de afectados por la obra 2-SE-1118-0.0-0.0-PD, acondicionamiento de la A-432. Tramo: Guadalcanal-LP Badajoz, del p.k. 74,000 al p.k. 83,135.

#### INFORMACION PUBLICA

Obra: 2-SE-1118-0.0-0.0-PD. «Acondicionamiento de la A-432. Tramo: Guadalcanal-L.P. Badajoz, del p.k. 74,000 al p.k. 83,135».

Habiéndose aprobado, con fecha 12 de mayo de 2001, el proyecto para la obra arriba referenciada, lo que conlleva la declaración de utilidad pública prevista en la LEF, y siendo necesaria la expropiación de los bienes y derechos precisos para la ejecución del proyecto correspondiente, en el cual aparecen afectados los propietarios que figuran en la subsiguiente relación, se abre un período de información pública, durante

un plazo de quince días, contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a efectos de la declaración de urgencia del correspondiente procedimiento, y ello de acuerdo con lo prevenido en los artículos 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y 56 de su Reglamento de 15 de abril de 1957.

Los interesados podrán formular las alegaciones u observaciones que entiendan pertinentes, a efectos de subsanar posibles errores u omisiones que se hayan producido al relacionar los bienes afectados por las presentes actuaciones.

El proyecto mencionado, así como cuantos documentos sean precisos para la mejor inteligencia del asunto, se encuentra a disposición de los interesados para su examen y comprobación en esta Delegación Provincial (Servicio de Carreteras), Plaza de España, Puerta de Navarra, Sevilla, durante las horas hábiles de oficina, en el término señalado en el primer apartado.

Sevilla, 22 de junio de 2001.- El Delegado, José Jurado Marcelo.

#### RELACION QUE SE CITA:

#### TERMINO MUNICIPAL DE GUADALCANAL:

FINCA	PROPIETARIOS	POLIGONO PARCELA	CLASE CULTIVO	SUPERFICIE A EXPROPIAR (M2)
1	Joaquín Serna Jiménez	13	90 Secano	88'74
2	Joaquín Serna Jiménez	18	3 Secano	756'11
3	C.B. Hnos. Fontan Yanes	18	6A-B Secano/Improductivo	247'23
4	Estado M. Economía y H. Patrim.	18	7A Pastos	405'85
5	Manuel Galván Díaz	18	19 Secano	503'55
6	Rafael Pablo Carreño	18	8A Secano	503'65
7	Manuel Bordoy García	18	20B Olivo	759'39
8	Rafael Pablo Carreño	18	18 Pastos	712'08

**FINCA**

<b>Nº</b>	<b>PROPIETARIOS</b>	<b>POLIGONO</b>	<b>PARCELA</b>	<b>CLASE CULTIVO</b>	<b>SUPERFICIE A EXPROPIAR (M2)</b>
9	José Mª Fernández Espinola	18	17	Improductivo	61'84
10	Carmelo Montero García	18	10A/C	Secano/Pastos	631'11
11	Carmelo Montero García	18	15A/D	Pastos/Secano	478'59
12	Antonio Reyes Gallego	18	11A/C	Secano/Pastos	525'23
13	Antonio Reyes Gallego	18	14	Pastos	121'51
14	Olvido Muñoz Rivero	18	12	Pastos	202'59
15	Ayuntamiento de Guadalcanal	38	208	Improductivo	26'74
16	José Chaves Cote	38	207A/C	Secano/Improductivo	36'04
17	Ayuntamiento de Guadalcanal	38	206/A	Pastos	321'62
18	Juan Cumbres Carmona	38	205/A	Secano	830'87
19	Ayuntamiento de Guadalcanal	38	202	Pastos	102'67
20	Adrián Sabido de Castro	19	7A	Pastos	1635'77
21	Juan Cumbres Carmona	19	8	Pastos	649'08
22	Estado M. Fomento Renfe	19	9	Pastos	2455'31
23	Estado M. Fomento Renfe	35	174	Improductivo	457'22
24	Rogelio Romero Veloso	19	13A/C	Olivo	15'45
25	Cayetano Yanes Durán	19	14D	Olivo	82'31
26	Carmen Rodríguez Cordobes	19	32	Olivo	27'60
27	Candido Martínez López	19	34	Olivo	125'07
28	José Piñero Trancoso	19	35	Olivo	36'31
29	Carmen Ortega Omenac	19	39	Olivo	33'08
30	Carmen Ortega Omenac	19	71A	Olivo	44'64
31	Ana María Parrón Criado	19	74	Olivo	160'06
32	Rafael Aguion Barragán	19	76B	Olivo	39'82
33	Rosa del Puerto Criado	19	78B	Olivo	135'96
36	Rafael Rodríguez Marquez	19	83F	Pastos	469'13
37	José Pencos Santos	19	85	Pastos	2505'70
38	José Pencos Santos	19	86	Pastos	820'05
39	Ayuntamiento de Guadalcanal	35	172	Improductivo	156'65
40	Mª Socorro Vargas Moreno	35	171	Pastos	21'33
41	Purificación Montero Villaverde	35	167B	Olivo	108'87
42	Concepción Romero Sánchez	35	166C	Olivo	18'70
43	Estado M. Fomento Renfe	35	174	Improductivo	457'22
44	Jesús Manuel Escote Omenac	35	176A/B	Olivo	607'17
45	Joaquina Chavez Garcia	35	178	Olivo	314'75
46	Candido Martínez López	35	179	Olivo	373'49
47	José Piñero Trancoso	35	180	Olivo	293'09
48	Concepción Cortés Sancho	35	181	Olivo	794'95
49	Carmen Ortega Omenac	35	182	Olivo	373'18
50	Estado M. Fomento Renfe	35	185A/C	MB/Pastos	2265'42
51	Adrián Sabido de Castro	35	187A/B	Olivo	526'38
52	José Pencos Santos	35	189A/E	Olivo	74'26
53	Estado M. Fomento Renfe	35	190	Pastos	186'18
54	Francisco Pinelo Guerrero	35	214	Olivo	59'75
55	Juan A. Chavez Rodríguez	35	191A	Olivo	58'28

**FINCA**

<b>Nº</b>	<b>PROPIETARIOS</b>	<b>POLIGONO</b>	<b>PARCELA</b>	<b>CLASE CULTIVO</b>	<b>SUPERFICIE A EXPROPIAR (M2)</b>
56	Cayetano Yanes Durán	35	192A/B	Olivo	207'91
57	Adrián Sabido de Castro	35	195A/B/D	Olivo	3850'35
58	Estado Economía y H. Patrimon	35	198	Improductivo	332'72
59	Joaquín Rivero Martínez	35	197C/D	Olivo/Pastos	13541'79
60	Rosa Gómez del Puerto	35	207	Olivo	520'44
61	Rosa del Puerto Criado	35	53A	Olivo	124'46
62	Miguel Trancoso Yanes	35	42A/B	Olivo	389'77
63	Jesús Manuel Calderón Cortés	35	39A/B	Olivo	31'94
64	Antonio Limones de la Hera	35	61E	Olivo	2844'39
65	Jesús Manuel Calderón Cortés	35	38A	Olivo	377'63
66	Jesús Manuel Calderón Cortés	35	37A	Olivo	941'19
67	Antonio Llanos Rivero	35	59A/B	Olivo	594'46
68	Antonio Limones de la Hera	35	60	Olivo	476'81
69	Antonio Limones de la Hera	35	36	Olivo	157'20
70	Manuel Corpas García	31	30A	Pastos	593'59
71	Candida Rivero Yanes	31	1	Pastos	742'33
72	Dolores de la Hera Moreno	31	2	Pastos	433'42
73	José García Rivero	36	29A/B	Olivo	715'90
74	Antonio Limones de la Hera	36	24B	Olivo	313'85
75	Carmen Riaño Rivero	36	23A/B	Olivo/Improductivo	350'85
76	Jesús Pinelo García	36	22D	Secano	144'41
77	Ismael Rivero Rivero	36	21A	Olivo	541'19
78	Jesús Rivero Romero	36	28A	Olivo	51'44
79	Ismael Rivero Rivero	36	27	Olivo	188'75
82	Aurelio J. Quintero Rivero	36	15B	Olivo	1187'50
83	Eduardo González Cordobés	36	25A/B	Olivo	129'93
84	Juan José Espino Romero	36	63	Olivo	943'80
85	Juan José Espino Romero	36	98B	Olivo	2159'04
86	María Jesús Nogales Delgado	36	91D	Olivo	3882'53
87	María Jesús Nogales Delgado	36	64	Olivo	572'90
88	Rafael Romero Veloso	36	65	Olivo	2144'90
89	Ana Llanos Rivero	36	92B	Olivo	1916'82
90	Ana Llanos Rivero	36	66	Olivo	1290'36
91	Rafael Romero Veloso	36	89A	Olivo	553'31
92	María Jesús Nogales Delgado	36	71A	Olivo	1453'80
93	Dionisio Trancoso Santa Ana	36	80	Olivo	2778'53
94	Leonor Rivero Chaves	36	81A-B	Olivo	2531'03
95	Antonio Sánchez Criado	36	101A	Olivo	602'82
96	Antonio Sánchez Criado	36	102A	Olivo	1273'80
97	Antonio Blandez Limones	36	103A	Olivo	708'18
98	Cayetano Blandez Limones	36	149A	Olivo	649'81
99	Cayetano Blandez Limones	36	108A/F/J	Olivo/Secano/Hr	1821'18
100	Carmen Rivero Nogales	36	111A/B	Olivo	1292'69
101	Carmelo Rivero Rivero	36	114A/B/E	Olivo/Secano	2098'69
102	Maria Martínez de Campos	36	115	Pastos	191'52
103	Hermanos SC Romero Blanco	36	123A/H/K	Olivo/Secano	2373'66

**FINCA**

<b>Nº</b>	<b>PROPIETARIOS</b>	<b>POLIGONO</b>	<b>PARCELA</b>	<b>CLASE CULTIVO</b>	<b>SUPERFICIE A EXPROPIAR (M2)</b>
104	Manuel Valencia Montalbo	36	125B	Improductivo	916'74
105	Antonio Blandez Limones	34	33	Olivo	2820'95
106	Cayetano Blandez Limones	34	115	Olivo	209'91
107	Cayetano Blandez Limones	34	34A/B	Olivo	246'89
108	Carmen Rivero Nogales	34	35B	Eucalipto	732'10
109	Gloria Rivero Rivero	34	103A	Olivo	852'74
110	Josefa Oliva Garcia	34	105A	Olivo	1437'11
111	María Martínez de Campos	34	98C	Pastos	2932'17
112	María Martínez de Campos	34	97A	Secano	6147'67
113	María Martínez de Campos	34	1A	Pastos	536'10

*ANUNCIO de la Delegación Provincial de Málaga, denegando la solicitud de doña Magdalena Espinar Gálvez, al Decreto 416/90, de regularización en la titularidad de la vivienda sita en Málaga, en C/ Fernández Fermina, 38, 1.º derecha (Expte. MA-9, CTA. 113).*

Vista la solicitud de regularización en la titularidad de la vivienda en base al Decreto 416/1990, de 26 de diciembre, sita en C/ Fernández Fermina, núm. 38, 1.º derecha (antigua C/ Virgen de los Desamparados, 4), del Grupo MA-9, CTA. 113, presentada con fecha 24 de julio de 1991 por doña Magdalena Espinar Gálvez, en ignorado paradero, y al no cumplir con el requisito de su ocupación habitual y permanente, como requiere el art. 7.2. a) de la Orden de 16 de mayo de 1991, que desarrolla aquel Decreto, se le deniega dicha regularización. Contra esta Resolución podrá interponer recurso de alzada, por conducto de esta Delegación Provincial, ante el Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas y Transportes, en el plazo de un mes a partir de esta publicación.

Málaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique Salvo Tierra.

*ANUNCIO de la Delegación Provincial de Málaga, por el que se concede un plazo de audiencia de 15 días a don Antonio López Hidalgo, sobre solicitud al Decreto 414/90, de regularización de vivienda en régimen de acceso diferido a la propiedad.*

A través del presente, se da audiencia a don Antonio López Hidalgo, que se encuentra en paradero desconocido, quien solicitó, el 8 de agosto de 1997, núm. de registro de entrada 28.734, acogerse al Decreto 414/1990, de 26 de diciembre, modificado por el Decreto 140/1997, para regularizarse en la titularidad de vivienda en régimen de acceso diferido a la propiedad, de la cual no aportó ningún dato, por lo que se le concede un plazo de 15 días para que alegue lo que a su derecho convenga, ya sea mediante comparecencia ante esta Delegación Provincial, sita en Avd. de la Aurora, 47, Edf. Adm. Servicios Múltiples, planta 14, puerta 20, o bien mediante escrito presentado en el registro de entrada sito en C/ Compositor Lhemberg Ruiz, núm. 18, en Málaga.

Málaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique Salvo Tierra.

*ANUNCIO de la Delegación Provincial de Málaga, para que comparezcan y hagan las alegaciones convenientes los herederos de doña Ana Márquez Vera, sobre la vivienda sita en Estepona (Málaga), C/ Téllez del Río, 2, 1.º Izqda. (Expte. MA-28, CTA 75).*

A tenor de lo dispuesto en el Decreto 414/90, de 26 de diciembre, de la Consejería de Obras Públicas y Transportes, sobre regularización en la titularidad de vivienda de promoción pública en régimen de acceso diferido a la propiedad, se sigue ante esta Delegación Provincial expediente respecto al ocupante de hecho de la vivienda sita en Estepona (Málaga), C/ Téllez del Río, 2, 1.º Izqda., expediente MA-28, CTA. 75, por lo que se pone de manifiesto a los herederos de doña Ana Márquez Vera, para que, en un plazo de quince días a partir de esta publicación, puedan comparecer y alegar lo que a su derecho convenga ante esta Delegación Provincial, sita en Avda. de la Aurora, 47, Edf. Adm. Servicios Múltiples, planta 14, puerta 20, (Málaga) o bien mediante escrito presentado en el registro de entrada sito en C/ Compositor Lhemberg Ruiz, núm. 18.

Transcurrido dicho plazo, se darán por decaídos en sus derechos.

Málaga, 13 de junio de 2001.- El Delegado, A. Enrique Salvo Tierra.

**CONSEJERIA DE SALUD**

*ANUNCIO del Servicio Andaluz de Salud, sobre resolución de acto administrativo relativo a procedimiento de reintegro tramitado por la Dirección Económico-Administrativa del HU San Cecilio, de Granada.*

Resoluciones de actos administrativos relativos a procedimientos de reintegros tramitados por la Dirección Económico-Administrativa del H.U. San Cecilio, de Granada.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados que a continuación se relacionan los actos administrativos que se citan, haciéndose constar que para el conocimiento íntegro del acto y constancia de tal conocimiento podrán dirigirse al Hospital Clínico San Cecilio, Dirección Eco-